МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минсоцзащита Алтайского края)

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О внесении изменений в некоторые
приказы Главного управления Алтай
ского края по социальной защите
населения и преодолению послед
ствий ядерных испытаний на Семи
палатинском полигоне, Министерства
труда и социальной защиты Алтай
ского края. Министерства социаль
ной защиты Алтайского края

Пр иказываю:
1. Внести в некоторые приказы Главного управления Алтайского края

по социальной защите населения и преодолению последствий ядерных испы
таний на Семипалатинском полигоне. Министерства труда и социальной за
щиты Алтайского края. Министерства социальной защиты Алтайского края
изменения согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубли
кования, за исключением абзацев девяносто восьмого и девяносто девятого
подпункта 2.1, абзацев десятого и одиннадцатого подпункта 2.2 пункта 2, аб
зацев пятнадцатого и шестнадцатого пункта 3 приложения к настоящему
приказу, которые вступают в силу с 01.01.2025.

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном ин
тернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель министра,
начальник управления по социальному а г> г>
обслуживанию, закупкам и эксплуатации > А.В. Репин